
Název slevového místa Město Web Sleva

Brumbino - kreativní stavebnice od 
německého výrobce Hrušovany http://www.brumbino.cz 50 % na stavebnice Brumbino
Café Franc - mobilní kavárna, 
cukrárna, bar Chomutov

http://www.cafe-
franc.webnode.cz 10 % na vše ze sortimentu kavárny CAFÉ FRANC

www.frekwear.cz Hrušovany http://www.freakwear.cz 5 % na vše - do poznámky zapište číslo Rodinného pasu
www.harecker.cz Hrušovany http://www.harecker.cz 10 % na vše - do poznámky zapište číslo Rodinného pasu

Lázně Mšené Mšené-lázně http://www.msene.cz

10% na stálou nabídku lázeňských pobytů, která je vždy aktuálně uvedena 
na internetových stránkách v sekci Stálá nabídka pobytů. Jedná se o pobyty 
Víkend manažer, 3 dny pro seniory, Zadáno pro ženy, Týdenní léčba 
slatinou, Léčebný pobyt s Konopím, Léčebný program 50+ 10% na volně 
prodejné léčebné balneo procedury (zábaly, koupele, masáže, peelingy, 
bazén a další procedury) z cen vždy aktuálně uvedených na internetových 
stránkách v sekci Ceníky volně prodejných procedur a to vždy pondělí - 
čtvrtek 10% na volně prodejné wellness služby (pedikúra, manikúra, 
kadeřnictví, kosmetika, sauna, solárium, malá posilovna) z cen vždy 
aktuálně uvedených na internet. stránkách v sekci Ceníky wellness 
procedur a to vždy pondělí - čtvrtek

www.luxusninadobi.cz Hrušovany
https://www.luxusninadobi.c
z 10 % na vše - do poznámky zapište číslo Rodinného pasu</div>

Městská knihovna Děčín Děčín http://www.dcknihovna.cz
100 % na prvoregistraci prvňáčků 50 % na besedy a přednášky - nevztahuje 
se na vzdělávací kurzy

Městská knihovna Děčín - pobočka 
Boletice Děčín http://www.dcknihovna.cz

100 % na prvoregistraci prvňáčků 50 % na besedy a přednášky - nevztahuje 
se na vzdělávací kurzy

Městská knihovna Děčín - pobočka 
Březiny Děčín http://www.dcknihovna.cz

100 % na prvoregistraci prvňáčků 50 % na besedy a přednášky - nevztahuje 
se na vzdělávací kurzy

Městská knihovna Děčín - pobočka 
Bynov Děčín http://www.dcknihovna.cz

100 % na prvoregistraci prvňáčků<br>50% na besedy a přednášky - 
nevztahuje se na vzdělávací kurzy

Městská knihovna Děčín - pobočka 
Dolní Žleb Děčín http://www.dcknihovna.cz

50 % na besedy a přednášky - nevztahuje se na vzdělávací kurzy 100 % na 
prvoregistraci prvňáčků



Městská knihovna Děčín - pobočka 
Podmokly Děčín http://www.dcknihovna.cz

100 % na prvoregistraci prvňáčků; 50 % na besedy a přednášky - nevztahuje 
se na vzdělávací kurzy

Městská knihovna Děčín - pobočka 
Staré Město Děčín http://www.dcknihovna.cz

100 % na prvoregistraci prvňáčků 50 % na besedy a přednášky - nevztahuje 
se na vzdělávací kurzy

Městská knihovna Děčín - pobočka 
Želenice Děčín http://www.dcknihovna.cz

50 % na besedy a přednášky - nevztahuje se na vzdělávací kurzy, 100% na 
prvoregistraci prvňáčků

Městská knihovna Kadaň Kadaň
http://www.knihovnakadan.c
z 100 % na internet a výpůjčku na místě

Městské muzeum v Kadani Kadaň http://www.kultura-kadan.cz 15 % na vstupné
www.mulex.cz Hrušovany http://www.mulex.cz 10 % na vše - do poznámky zapište číslo Rodinného pasu

Oční optika Formánková & syn Ústí nad Labem
http://www.optika-
formankova.cz 6 % na nabídku optiky pro držitele Rodinného pasu (rodiče + děti)

Podkrušnohorské technické 
muzeum Most http://www.ptm.cz 10 % na vstupné pro celou rodinu - 2 a více osob

Prodejna luxusního nádobí, příborů 
a konvic od německého výrobce Hrušovany http://www.luxusninadobi.cz 10 % na vše - do poznámky zapište číslo Rodinného pasu

Prodejna titanových láhví, nádobí 
na indukci, vybavení do kuchyně Hrušovany http://gertigundel.cz 10 % na celý sortiment prodejny

Hvězdárna Most Most
https://www.hapteplice.cz/h
vezdarna-most.html

50 % pro držitele Rodinného pasu a osoby na tomto pasu uvedené (bez 
omezení dospělých a dětí)

Hvězdárna Teplice Teplice
https://www.hapteplice.cz/h
vezdarna-teplice.html

50 % pro držitele Rodinného pasu a osoby na tomto pasu uvedené (bez 
omezení dospělých a dětí)

Planetárium Teplice Teplice
https://www.hapteplice.cz/pl
anetarium-teplice.html

50 % pro držitele Rodinného pasu a osoby na tomto pasu uvedené (bez 
omezení dospělých a dětí)

www.velkoobchod-caje.cz Hrušovany
http://www.velkoobchod-
caje.cz 5 % na vše - do poznámky zapište číslo Rodinného pasu

www.brumbino.cz Hrušovany http://www.brumbino.cz 50 % na stavebnice - do poznámky prosím zadejte č. Rodinného pasu



www.gerti-gundel.cz Hrušovany http://www.gerti-gundel.cz 10 % na vše, do poznámky zapište číslo Rodinného pasu

www.nadobi-baf.cz Hrušovany http://www.nadobi-baf.cz 10 % na vše, do poznámky zapište číslo Rodinného pasu
www.skk-guss.cz Hrušovany http://www.skk-guss.cz 10 % na vše - do poznámky zapište číslo Rodinného pasu
Zoologická  zahrada Děčín - 
Pastýřská stěna, p.o. Děčín http://www.zoodecin.cz 10 % z běžného vstupného, slevy nelze sčítat

krystalium.cz Hrušovany https://www.krystalium.cz 10 % na vše - do poznámky napište číslo Rodinného pasu

potisknemetricka.cz Hrušovany
https://www.potisknemetrick
a.cz 10 % na vše - do poznámky napište číslo Rodinného pasu

Smile Optic Teplice Teplice https://www.opticunit.cz
10 % sleva na celou zakázku, netýká se akčního zboží a zlevněného zboží, 
slevy se nesčítají

Oční optika duchcov Duchcov
https://www.optikaduchcov.
cz 10 % sleva na celou zakázku. Slevy se nesčítají

Oční optika u Vočka Krupka Krupka https://opticunit.cz 10 % sleva na celou zakázku. Slevy se nesčítají
Galeria Josefa Lieslera Kadaň https://www.kadan.eu 15 % sleva na vstupné
Radniční věž v Kadani Kadaň https://www.kadan.eu 15 % na vstupné
Kadaňský hrad Kadaň https://www.kadan.eu 15 % na vstupné

Muzeum města Ústí nad Labem Ústí nad Labem https://www.muzeumusti.cz 20 % sleva pro rodiče na základní vstupné<br>100 % sleva pro dítě
Zoologická zahrada Děčín - 
Pastýřská stěna, p. o., Expozice 
Rajské ostrovy Děčín 4 https://www.zoodecin.cz 10 % na návštěvu expozice

ProSpánek Most Most https://www.prospanek.cz
Držitel karty Senior pas u nás získá slevu 5%. Sleva se nevztahuje na již 
zlevněné zboží a nelze ji kombinovat s jinými.

ProSpánek Teplice Teplice https://www.prospanek.cz
Držitel karty Senior pas u nás získá slevu 5%. Sleva se nevztahuje na již 
zlevněné zboží a nelze ji kombinovat s jinými.



ORANGE OPTIK ČESKÁ KAMENICE Česká Kamenice https://www.orangeoptik.cz

Sleva 55% na brýlové obruby a skla, sleva se vztahuje na všechna brýlová 
skla a všechny obruby vybraných značek ve všech prodejnách. Sleva 35% na 
obruby světových značek - Adidas, Calvin Klein, Carrera, Carrera - dětské, 
Diesel, Fossil, Guess, Hugo Boss, Hugo Boss Orange, Karl Lagerfeld, Lacoste, 
Mercedes, Ocoolar, Pierre Cardin, Skechers, Tommy Hilfinger, Tommy 
Hilfinger -dětské, Ocoolar, Ocoolar by Simona Krainová a další. Sleva 20% 
na brýlová pouzdra. Sleva 20% na sluneční brýle. Slevy na brýlová skla a 
brýlové obruby lze využít zároveň a platí pouze při nákupu kompletních 
dioptrických brýlí

CHRÁM CHMELE A PIVA Žatec https://www.chchp.cz
Držitelé karty Rodinný pas (rodiče) půjdou za zlevněné vstupné, podmínkou 
je vždy min. 1 dospělý + 1 dítě

GALERIE SLADOVNA Žatec https://chchp.cz
Držitelé karty Rodinný pas (rodiče) půjdou za zlevněné vstupné, podmínkou 
je vždy min. 1 dospělý + 1 dítě

KLÁŠTERNÍ ZAHRADA Žatec https://www.chchp.cz
Držitelé karty Rodinný pas (rodiče) půjdou za zlevněné vstupné, podmínkou 
je vždy min. 1 dospělý + 1 dítě

ROZHLEDNA CHMELOVÝ MAJÁK Žatec https://www.chchp.cz
Držitelé karty Rodinný pas (rodiče) půjdou za zlevněné vstupné, podmínkou 
je vždy min. 1 dospělý + 1 dítě


